e Hogkvalitativ belysning med lag
energiférbrukning fér vata och dammiga
miljéer

® En minimalistisk design gér att den passar
i alla miljcer

® Opal diffusor fér jamn belysning

¢ |dealisk for ersdttnings- och
renoveringsprojekt

® CONNECT-version med snabbkoppling fér
enkel installation

e 1800Im (20 W), 4000 Im (40 W), 6000Im,
(60W), upp till 100 Im/W

® Fargtemperatur 4000K

® Versioner med ndrvarosensor och
korridorfunktion finns
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Ndrvarosensor
och
korridorsfunktion

Industri

Installation/Montering Material/Ytbehandling
Passar fér vdiggmontage. Armaturhus: polykarbonat
4x10mm sjélvgdngande Diffusor: opal polykarbonat

skruvar i rostfritt stal
(medfsljer ej) kan anvéndas
for att forhindra att
obehériga 6ppnar armaturen.

Montagefdste: rostfritt stal



JULIE 600 LED IP65 1800

JULIE 1200 LED IP65 4000
JULIE 1500 LED IP65 4000
JULIE 1500 LED IP65 6000

Julie LED 6000Im
cd/klm ULOR: 8 % DLOR: 92 % LOR:100 %

100Im/W &
180
-150 150
-120 120
-90 300 200 100 ° 90
-60 60
-30 30

Information om ljuskdllan

Livslangd 50 000 timmar (vid L70B50, Ta 25°C)

18001m (20 W), 4000Im (40W), 6000Im (60W),
upp till 100Im/W

Fargtemperatur 4000 K
Ra 80
McAdam (initial): 4

Ndrvarosensor med korridorfunktion

Ndarvarosensor med korridorfunktion sdkerstdller att
du aldrig famlar i mérker. Detekteringsomradet och
efterlysningstiden, savéal som ljusniva stdller du in efter
behov.

Specifikation

Skyddsklass|

1K08

IP65

ENEC-certifierat driftdon

Beskrivning

JULIE 600 LED IP65 1800 840
JULIE 1200 LED IP65 4000 840
JULIE 1500 LED IP65 4000 840
JULIE 1500 LED IP65 6000 840

JULIE 1200 LED IP65 4000 840
CONNECT

JULIE 1500 LED IP65 6000 840
CONNECT

% % JULIE 1200 LED IP65 4000 840 TW
% % JULIE 1500 LED IP65 4000 840 TW
% % JULIE 1500 LED IP65 6000 840 TW

% JULIE 1200 LED IP65 4000 840
COR MWS

% JULIE 1500 LED IP65 4000 840
COR MWS

% JULIE 1500 LED IP65 6000 840
COR MWS

* JULIE 1200 LED IP65 4000 840
COR MWS CON

% JULIE 1500 LED IP65 6000 840
COR MWS CON

Nédljusvarianter

JULIE 1200 LED IP65 4000 840 E3
JULIE 1500 LED IP65 4000 840 E3
JULIE 1500 LED IP65 6000 840 E3
Tillbehor

JULIE LED Standardkit med tillbehor

Ljusstyrning
SWITCHLITE SLD BATTEN PIR
SWITCHLITE CC PROGRAMMER

MWS: Microvagsnarvarosensor
Anslutning: snabbkoppling

* Ny

% % Tillgénglig varen 2018

Fem drs garanti

Vikt (kg) E-nummer

1.20
1.50
1.56
1.95

1.56

1.95

1.6
1.6
2.0

1.6

1.6

2.0

1.6

2.0

1.90

1.96
2.35

E72 73318
E72 73311
E72 73312
E72 73313

E72 73314

E72 73315

E70 733 25
E70 733 26
E70 733 27

E72 73319

E72 733 20

E72 733 21

E72 733 22

E72 73323

E72 73316



